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Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy w
Wadowicach

Już w najbliższą niedzielę #℣佐⌡⌀12 stycznia br#℣䍐⌡⌀ 渀愀 wadowickim rynku odbędzie się kolejny Finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W planach organizatorów są m.in. degustacje, licytacje,
animacje dla dzieci, a zwieńczeniem finału będzie koncert oraz pokaz laserowy. W programie
imprezy przewidziano od godz. 10:00 do 12:00 Zdrowy Poranek, podczas którego będzie
można skorzystać z porad dietetyka oraz trenera personalnego i skosztować pysznych deserów czy
zdrowych soków. O godz. 12:00 z Placu Solidarności przejdzie Pierwszy Wadowicki Marsz
Psiaków o Wielkich Sercach. W tym roku zaplanowano cztery licytacje w dniu Finału, ale
największa z nich rozpocznie się o godz. 13:00 i w czasie jej trawnia będzie możliwość
wylitytowania Fiata 126 p. Dla miłośników zumby o godz. 13.30 zostanie
zoraganizowany trening który, poprowadzi Ania Matuła. Od godz. 15:30 na wadowickim rynku
rozbrzmi koncert zespołu Joanna Haltman & DJ Lupo , natomiast o godz. 17.00 rozpocznie
się koncert wraz z pokazem laserowym Michaela Goreckiego . Przez cały czas trwania Finału
grupa animatorów zapewni dobrą zabawę dla dzieci: malowanie twarzy, dmuchane balony,
dekorowanie pierników, a w trakcie zabaw dzieciaki będą mogły zajadać się watą cukrową.

Wadowicki sztab WOŚP z okazji tegorocznego finału po raz kolejny organizuje karaoke w
Galicjance na Skarpie, które odbędzie się w piątek 10 stycznia br o godz. 20:00. Natomaist 11
stycznia na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Wadowicach, w godz. 9:00 –
16:00 , odbędzie się już po raz kolejny Siatkarski Turniej Serc.

11 oraz 12 stycznia na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Choczni o godz. 9:00
rozpocznie się II Turniej WOŚP w piłkę nożną.

12 stycznia w Babicy, już po raz czwarty wspólnie z WOŚP Wadowice odbędzie się Rajd
4x4-Babica.

W dniu finału o godz. 11:00 na Stadionie MKS "Skawa" w Wadowicach  #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 䈁䈀漀渀椀攀 ㈀⌡⍃倣℣ odbędzie
się bieg WOŚP, w którym każdy może wziąć udział #℣佐⌡⌀稀戀椀爀欀愀 甀挀稀攀猀琀渀椀欀眀 漀 　㨀㌀　⌡⍃倣℣. Nagrodami
będą koszulki.
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